
\strmta‘
1-ouJa z3ed0\á

Dodatek č. I

Veřejnázakázka malého rozsahu
‚Parkoviš tě při ul. Halasova - 1. etapa - schodiš tě

stavební práce
dodatek Č . 1

ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. Č . 885/ORM/2020 dne 13. 7. 2020, uzavřenédle
2586 a násl. zákona Č .8912012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní

tý kajĺcí se akce:

„ Parkoviš tě při ul. Halasova, Ortenova“ - 1. etapa - schodiš tě

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený :

Oprávně na k podpisu:

Ičo:

DIČ :

Statutární mě sto Jihlava

Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava

Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

Ing. Alena Kottová, vedoucí odboru rozvoje mě sta

Magistrát mě sta Jihlavy

00286010

CZ0028601 O

(dále též jako „ objednatel‘)

2. Zhotovitel:

se sídlem:

UNIST, spol. s r.o.

U Kož eluhů 4853/4, 586 01 Jihlava

zápis v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vlož ka 2241

zastoupený :

Ičo:

DIČ :

Stanislavem Rajchem, jednatelem

18198741

CZ181 98741

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana“ )

I. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2020 smlouvu o dílo vedenou u objednatele
pod ev. Č . 885/ORM/2020, jejímž předmě tem je provedení kompletních stavebních prací, a to
včetně dodávky stavebních hmot a dílců na akci
„ Parkoviš tě při ul. Halasova, Ortenova“ - 1. etapa — schodiš tě “ (dále též jako „ smlouva“ ).

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,
a to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n oproti původnímu rozsahu předmě tu díla, které
vznikly v průbě hu provádě ní díla dle smlouvy.

3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla
způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále
popsány změ nový m listem.

II. PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanovení. Provedené změ ny spočívají v následujím, vš e dle změ nového
listu Č . 1.

Změ nový list č. I (veš keréčástky uvedeny bez DPH):

Ú prava množ ství v soupisech provádě ný ch prací

Stránka I z 2



Veřejnázakázka malého rozsahu
‚Parkoviš tě při ul. Halasova - 1. etapa - schodiš tě

stavební práce
dodatek č. 1

1)5 ohledem na vý š kové pomě ry v místě provádě ní díla bylo nezbytné, a to po vlastním
geodetickém zamě ření předmě tu díla, upravit konstrukci vlastního schodiš tě . S ohledem na tuto
skutečnost bylo navrž ena a následně vš emi účastníky odsouhlasena změ na spočívající
v odečtení celkem čtyř (4 ks) schodiš ťový ch stupň ů a jejich nahrazení jedním (lks) roš tem
schodiš ťovépodesty ž árově zinkované.

2) Vzhledem k obtíž ný m podmínkám úpravy zeleně pod schodiš tě m byla pod schodnice polož ena
geotextilie, která byla následně zasypána hrubý m drcený m kamenivem pro lepš í budoucí
obsluž nost.

Odpočty celkem - 2.000,00 Kč

Přípočty celkem + 2.102,72 Kč

Celkem + 102,72 Kč

2. S ohledem na vý š e uvedené mě ní smluvní strany Č l. IV. odst. 1. smlouvy tak, ž e se původní text
tohoto ustanovení ruš í a nahrazuje se tímto zně nĺm:

„ 1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podanédo zadávacího řízení veřejné
zakázky, a to na celý rozsah díla daný touto smlouvou, projektovou dokumentací a oceně ný m
soupisem stavebních prací, dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r (dále též jako „ polož kový
rozpočet‘), vš e uvedené v této smlouvě , a to jako cena nejvý š e přípustná, platnápo celou dobu
provádě ní díla, a to včetně DPH s vý jimkou případů stanovený ch v této smlouvě . Je vyjádřena
oceně ním technický ch jednotek jednotkový mi cenami v členě ní dle soupisu stavebních prací,
dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r.

Polož kové rozpočty předlož il zhotovitel současně se svou nabídkou. Nabídnutá cena díla
je považ ovanáza cenu díla na celý rozsah provádě ní díla dle této smlouvy v rozsahu oceně ného
soupisu stavebních prací, dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r.

Cena díla dle smlouvy celkem bez DPH: 161.805,12 KČ

Celkovácena dodatku č. I bez DPH: + 102,72 Kč

Celkovácena díla dle smlouvy vč. dodatku č. I bez DPH: 161.907,84 Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného plně ní.
Cena uvedená v této smlouvě je platná a účinná po celou dobu trvání smluvního
závazkového vztahu založ eného touto smlouvou.“

III. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

V ostatních tímto dodatkem Č . 1 nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a
v platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku Č . 1 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele
a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele.

4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv). Smluvní strany
souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č. 1, a to včetně původní smlouvy ve zně ní jejich
dodatků. Uveřejně ní dle tohoto ustanovení zajistí statutární mě sto Jihlava.

5. Tento dodatek Č . 1 nabý váplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejně ní tohoto dodatku v registru smluv.

V..

U Kc
131

Stránka 2 z 2

V Jihlavě dne


